2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОЗЬМИНСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА
(165121, Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23)
(двадцать второе заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 августа 2024 года № 103
п. Хозьмино

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования «Хозьминское»
Вельского муниципального района Архангельской области,
утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования «Хозьминское» четвертого созыва
от 21. 09. 2018 № 92

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                            и Федеральным законом от 10 января 2003 года № 17-ФЗ                                           «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября 2006 года № 611 «О порядке установления и использования полос отвода                           и охранных зон железных дорог» Совет депутатов сельского поселения «Хозьминское» РЕШИЛ:
- внести изменения в пункт 6.4. Правил благоустройства территории муниципального образования «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Хозьминское» от 21. 09. 2018 года № 92, путём исключения подпункта 6.4.11. «Границы территории, прилегающей                              к железной дороге, определяются в пределах полосы отвода железной дороги».
Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Хозьминское»                                        С.В. Окатов
Глава сельского поселения «Хозьминское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                              Н.Л. Кондратова
PAGE